Ьа/тег- n'a i'igruerant Caífinatibus , hoc tandem

fujCafli- íiculo per íummam jnjuriam inflicta

"entes!" funfCaroli Andegavcnfis vi, qui cœnobiumCaA

fínente juriídiétteme criminali tot fa-culorum pra-

feripcione firmata fpoliavit, quibus de cauris in-

compertum. Iras certc Dei vindices non effugit

Carolus , íi fletes beato Urbano V. Romano Ponti-

fici in ta epiftüla, quam anno 1370. adjohan»

лат I. Neapolis reginam dedit . Sed quarelx

nunquam grata: licet quandoque neceííarix , ab

hoc ccrce opere, quod hacde caufa fufceptum

non eft abiliit* Deo potius gratias ex corde agi-

mus, quod incólume ni Kaftenes qualemcumque

hanc nobis umbram pnftinx magnitudinis imperii

ipeciem contervet .

Diopuiti Inftitutam itaquc diitertationem , eodem Ri-

rnfavT- спад<*° a Germano duce, protequcmur, qui

Soats. an. 1 100. hax ícribic : Diopnl'.us Comes сит aliqui-

bus , cum quibus ipfe remanferat Млгсн ¡Idus cum

quibus per regnum mal* innúmera committeb ir pra-

jlito aqud Venafrum corporaliter Sacramento da non

offendendo amplius terram S. Benediffi propter quod

homines S. Germuni ßbi non cavebam ab eo , ipfe

Diofuitus , сит perditorum gente nocturno tempore

boßtliter terram S. Germant intravit nono die Mar-

tii , eamque dans in direptionem , & predam mife-

ros> quos invenit in ea ^omines multis adjecitperi-

iulis , & tormemis , poftque redimerefefunt соаШ .

Abbas vero , qui erat in civitate ipfa fuga media

tum Gregoriofratre[no in Atinumfe recepit & exin-

de in Adartiam contulit , gentis amxilium a Celani

Comité petitttrtts , qui cum illud dare denegaret ei-

dem ad Raynaldum Senebaldum fiducialiter ivit ,

qui totum argentum fíbi liberaliter tradidit , cum

fue aliquot ret inuitfervientes , & Baliflarios , cum

quibus rediens per menta»л intravit noclurno tempo

re monafierium , qua cogniro Diopultus , cum ipfum

Abbaten* cum magnis crederet viribus rediiffe , me

tas сан{л depopulatam liquens terram fanfft Germant

txlvit , &fecum captivos quofdam de Terraipfa ad

roccam Arcis dednxit .

Eo anno diffus Abbas Roccam Jani fitper S. Ger-

manunt fíi mavit , & provident indemnitati terra

ejufdem , earn per circuitum muris firvtavit , &

portis , <¿r aggeribus communivit ; Et Anonymus

Caífinenfis ait: DiffusDiopultus,cui haferat omnis ti

fa Exercitus perditorum cum apud Ccnafrum juräf

fetfatis folempniter treguam,& pacem domino Abba-

t¡,& hominibus S. Germani perfraudem de noffe ve-

niens , cœpit S ■ Germanum , ©" multas de habitato-

ribus captivos tenens , omnia diripuit , qu¡t inventa